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W sobotę 18.04.2015 roku w sali widowiskowej Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji Gminy
Kłodzko w Ołdrzychowicach Kłodzkich odbyła się impreza charytatywna "Dla Weroniki"
zorganizowana dzięki zaangażowaniu młodzieży z Ołdrzychowic Kłodzkich. Weronika walczy z
białaczką i potrzebuje funduszy na opiekę medyczną i rehabilitację. Dzięki grupie osób o
wielkim sercu, którym nie jest obojętny jej los, podczas sobotniej imprezy udało się zebrać
ponad 2 900 zł. 

      

W programie imprezy zostały przewidziane liczne atrakcje: pokaz tańca w wykonaniu
Polanickich Rusałek, grupy Bollywood, Oli Prylewskiej oraz występy Oliwii Łuszczyńskiej, Nikol
Handel, Pauliny Mykietyszyn i zespołu "White Rose". Jednak największym zainteresowaniem
cieszyła się wspólna nauka tańca ZUMBA prowadzona przez Panią Annę Nowak z
"Laboratorium Tańca" wraz z podopiecznymi. Organizatorzy postarali się nie tylko o
zapewnienie gościom atrakcji dla ducha, ale również dla ciała. W kawiarence można było
zakupić przepyszne pierogi, zapiekanki, ciasta czy też potrawy przygotowane przez
wolontariuszy z całego świata. Podczas imprezy odbyła się licytacja rzeczy przekazanych na
rzecz chorej Weroniki. Dużym zainteresowaniem cieszyła się piłka opatrzona autografami
wszystkich piłkarzy WSK Śląsk Wrocław. Przybyli goście mogli także skorzystać z usług
fryzjerskich, malowania twarzy czy też loterii fantowej. Chcielibyśmy serdecznie podziękować
naszym sponsorom i darczyńcom, którzy nie zawiedli i chojnie wsparli koncert: Zakładowi
Karnemu w Kłodzku, a zwłaszcza kap. Jackowi Marcelewiczowi, p. Katarzynie i Krzysztofowi
Leśniewskim sklep „Manhatan”, p. Tadeuszowi Michalak sklep „MTM Michalak”, p. Jadwidze i
Zbigniewowi Kubabskim sklep „Patryk”, p. Monice Sito Zakład Fryzjerski „Monika”, p. Julianowi
Markockiemu sklep „MARMAX”, p. Robertowi Majkowskiemu, p. Ewelinie Przybylskiej, p.
Krzysztofowi Matysiakowi oraz zespołowi Jaskier. Ogromne podziękowania należą się naszym
młodym organizatorom, bez których koncert nie miałby miejsca, a w szczególności: Ali
Majkowskiej, Ali Bury, Dominice Piesiak, Marysi Pytlas, Kasi Długołęckiej, Kasi Jarosz, Julce
Kulewicz, Bartkowi Baran i Marcinowi Nowackiemu. Podziękowania należą się również: z-cy
Wójta Gminy Kłodzko
p. Urszuli Panterałce oraz Radnym Gminy Kłodzko: p. Halinie Witos, p. Marioli Kozak i p.
Mariuszowi Jastrzębskiemu.
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